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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81619009A

2. Data e Regjistrimit 19/04/2018
3. Emri i Subjektit S Project
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Rrapo 
Hekali, Nr.8, Ap.14, Hyrja 3, Selite, Farke 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Projektimeve inxhinierike, te produkteve 

metalike, konstruksione mekanike, ne fushen e ndertimeve, 
import-eksport te mallrave te ndryshme bujqesore, blegtorale 
e industriale dhe  ne fushen e sherbimit te transportit te 
udhetareve dhe mallrave. Ne fusha te tjera hapje pikave te 
servisit, parking automjetesh, lavazhit te hoteleve, fshatrave 
turistike te moteleve si dhe agjensive per shitblerje per 
dhenie me qera te pasurive te tundshme e te patundshme te 
agjensive te transportit te udhetareve e te mallrave si brenda 
vendit ashtu dhe jashte tij. Ne fushen e dhenies me qera "Ren 
& Car". 
Eduard Allko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2018                Deri: 12/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardAllko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0698478067  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-740326-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566577-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet_shpjeguese_S_Projekt.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres_2019_S 
Projekt.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_2019_S Projekt.xlsx
VENDIMI_S_PROJEKT.pdf

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762804-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim i asamblesë së ortakut S PROJECT sh.p.k. 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shënimet shpjeguese S PROJECT sh.p.k. 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar S PROJECT sh.p.k. 2020.xlsx

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992491-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF806776-BB23-41D3-B6C1-187F0A822F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B751CB-44AE-4334-9A60-B5A98B871FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1F2F99-E389-4C5E-9E77-B5CDB8BC610A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FBDE57-75DB-4F3C-A161-ABBE16C448D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FBDE57-75DB-4F3C-A161-ABBE16C448D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75DB823-58B9-499C-B2E8-C77F2446FF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474C1207-B86C-4052-A650-272FE93240CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FCF0BD-CF7D-4855-9B88-F817A401C742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B67F7F6-D1A9-4948-BB6B-CCC67AB650DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3752D0F-DF4E-4A23-8FEC-6CEED1E44FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B5A1BD-2BDA-4D19-8F54-748B49DB607E
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Lista e Dokumenteve:
shënimet shpjeguese S PROJECT sh.p.k. 2021.pdf
vendim i asamblesë së ortakut S PROJECT sh.p.k. 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres S 
PROJECT sh.p.k. 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar S PROJECT sh.p.k. 2021.xlsx

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D003FD1-7599-4FAC-A3DF-D272361F1FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3D4679-3E9E-4584-8559-DBF50BF9030D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B04120B-3B2F-4925-B027-C462E833A647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B04120B-3B2F-4925-B027-C462E833A647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B1C07C-8083-4192-A639-031A7C3EFCB3

